拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

さて、突然ではございますが、自由が丘駅前再開発に伴い
まして、当店は 2023年1月15日 をもちまして、閉店をする運
びとなりました。

2002年11月にオープンした Shanghai Dining 状元樓 ですが、
オープン当初は私共の至らなさゆえ、お客様にご迷惑をおか
けするようなこともあったかと思います。そんな中でも皆様
にお支え頂き、20年もの長きにわたり当店を続けることがで
きました。皆様のご支援に心より感謝申し上げます。

なお2023年春から夏頃を目途に、この自由が丘の地で、新
たな店舗を開店する予定でございます。新店舗開店のご案内
等をホームページや状元樓公式LINE等でご案内させて頂きま
すので、この機会にお友だち追加を頂ければ幸いです。

末筆ながら、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。
そして皆様との再会を心より楽しみにしております。

株式会社ペガサスエンタープライズ
代表取締役

【自由が丘店ホームページ】【状元樓 公式 LINE 】

	スライド 1